
ZARZĄDZENIE Nr 2610/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

oraz uchwały Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2025 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

4) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

6) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

7) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

8) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
9) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2610/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

JB0003 Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

JB0003 Centrum Usług Wspólnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -12 500,00 -12 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 - - - - - - -

JB0003 CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

JB0007 Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

JB0007 Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -



3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

JB0007 Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 - 25 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 - 15 200,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -40 200,00 - -40 200,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

JB0007 Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 -800,00 - - - - - - -

JB0007 CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

JB0009 Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

001653-
002

Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

9
- - - - - - - - -

JB0009 Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 671,00 - - - - - 3 671,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 552,00 - - - - - -2 552,00 - -



4

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 229,00 - - - - - -1 229,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 - - - - - 110,00 - -

JB0009 ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

JB0010 Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
- - - - - - - - -

JB0010 Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

JB0010 ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

JB0011 Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

JB0011 Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 667,00 -21 667,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 29 667,00 29 667,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 480,00 480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 480,00 -8 480,00 - - - - - - -

000342- Utrzymanie terenów zieleni, pielęgnacja i leczenie starodrzewia, 5 - - - - - - - - -



5

004 drzew pomnikowych

JB0011 Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 872,00 -14 872,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 872,00 14 872,00 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

- - - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 
dla zwierząt

- - - - - - - - -

000220-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

JB0011 Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 690,00 4 690,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 890,00 -1 890,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

JB0011 ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

JB0014 Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

JB0014 Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

JB0014 ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich



6

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
- - - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000091-
001

Wydatki na inwentaryzację nieruchomości 6
42 745,00 42 745,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich 42 745,00 42 745,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 42 745,00 42 745,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-842 745,00 -842 745,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich -842 745,00 -842 745,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 677 745,00 -1 677 745,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -115 000,00 -115 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000091-
001

Wydatki na inwentaryzację nieruchomości 6
-42 745,00 -42 745,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich -42 745,00 -42 745,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 745,00 -42 745,00 - - - - - - -

000247- Funkcjonowanie jednostki 6 1 615 000,00 1 615 000,00 - - - - - - -



7

001

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich 1 615 000,00 1 615 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
-1 572 255,00 -1 572 255,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich -1 572 255,00 -1 572 255,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 572 255,00 -1 572 255,00 - - - - - - -

752 Obrona narodowa 128 000,00 128 000,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność 128 000,00 128 000,00 - - - - - - -

000116-
008

Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na terenie 
miasta Łodzi

1
128 000,00 128 000,00 - - - - - - -

JB0015 Zarząd Lokali Miejskich 128 000,00 128 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 128 000,00 128 000,00 - - - - - - -

JB0015 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

128 000,00 128 000,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-3 392,00 -3 392,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -3 392,00 -3 392,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -3 392,00 -3 392,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
3 392,00 3 392,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 392,00 3 392,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 392,00 3 392,00 - - - - - - -



8

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
-342 600,00 -342 600,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -342 600,00 -342 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -336 000,00 -336 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-19 927,00 -19 927,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -19 927,00 -19 927,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 927,00 -5 927,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
360 827,00 360 827,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 360 827,00 360 827,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 714,00 285 714,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 886,00 49 886,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 227,00 18 227,00 - - - - - - -

001536-
006

Wydział Pieczy Zastępczej 10
1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 278,00 -1 278,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-400,00 -400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 378,00 3 378,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -



9

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
-245,00 - - - - - -245,00 - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -245,00 - - - - - -245,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -201,00 - - - - - -201,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 201,00 - - - - - 201,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -245,00 - - - - - -245,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
245,00 - - - - - 245,00 - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 245,00 - - - - - 245,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 275,00 - - - - - 8 275,00 - -

4260 Zakup energii -19 054,00 - - - - - -19 054,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 054,00 - - - - - 20 054,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -231,00 - - - - - -231,00 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-8 799,00 - - - - - -8 799,00 - -

855 Rodzina -1 644,35 -1 644,35 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -1 644,35 -1 644,35 - - - - - - -

001582-
012

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników wspierana rodziny i 
systemu pieczy zastępczej  w postaci dodatku motywacyjnego na lata 
2024-2027

10
-1 644,35 -1 644,35 - - - - - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 644,35 -1 644,35 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 371,33 -1 371,33 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -239,42 -239,42 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33,60 -33,60 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000140-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla osób 
pełnoletnich opuszczających rodziny zastępcze

10
15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -



10

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

000141-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla pełnoletnich 
osób opuszczających rodzinne domy dziecka

10
-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

JB0020 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

JB0020 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 644,35 -1 644,35 - - - - - - -

JB0021 Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 1 644,35 1 644,35 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 1 644,35 1 644,35 - - - - - - -

001582-
014

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027

10
1 644,35 1 644,35 - - - - - - -

JB0021 Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 1 644,35 1 644,35 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370,35 1 370,35 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,00 242,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 32,00 - - - - - - -

JB0021 CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

1 644,35 1 644,35 - - - - - - -

UM0008 Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 000,00 820 000,00 - - - 230 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -250 000,00 -200 000,00 - - - -50 000,00 - - -



11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -650 000,00 -500 000,00 - - - -150 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -150 000,00 -120 000,00 - - - -30 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
011

Wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania 
związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych

5
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

UM0008 BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

UM0035 Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10,00 -10,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 910,00 910,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -900,00 -900,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -



12

4260 Zakup energii 32 627,00 32 627,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 837,00 -4 837,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 080,00 -3 080,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 710,00 -3 710,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 580,00 - - - - -1 580,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608,00 - - - - 608,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 140,00 - - - - -1 140,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 112,00 - - - - 2 112,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -37 463,00 -37 463,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 37 463,00 37 463,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 018 117,00 1 018 117,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 910,00 -2 910,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 390,00 -6 390,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 008 817,00 -1 008 817,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

80108 Szkoły podstawowe dla dorosłych - - - - - - - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -102,00 - - - - -102,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,00 - - - - 102,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 640,00 - - - - -11 640,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 640,00 - - - - 11 640,00 - - -

80116 Szkoły policealne - - - - - - - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -



14

80118 Branżowe szkoły II stopnia - - - - - - - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 367,00 - - - - 17 367,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 563,00 - - - - 3 563,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 144,00 - - - - 26 144,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 747,00 - - - - 6 747,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 245,00 - - - - -2 245,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 209,00 - - - - 209,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 995,00 - - - - 995,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -31 850,00 - - - - -31 850,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-18 546,00 -7 456,00 - - - -11 090,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -18 546,00 -7 456,00 - - - -11 090,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 546,00 -7 456,00 - - - -11 090,00 - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
20 046,00 8 956,00 - - - 11 090,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 20 046,00 8 956,00 - - - 11 090,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 046,00 8 956,00 - - - 11 090,00 - - -

000151-
024

Wspieranie organizacji doradztwa metodycznego 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 566,00 - - - - - - 2 566,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -221,00 - - - - - - -221,00 -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -2 345,00 - - - - - - -2 345,00 -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 003,00 9 003,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 92,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -92,00 -92,00 - - - - - - -



16

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -9 003,00 -9 003,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-100,00 -100,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i 
ugód sądowych

3
100,00 100,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 100,00 100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

001350-
053

Kompleksowy Program Wsparcia dla Rodzin - "Za życiem" 14
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 890,00 - - - - - - -4 890,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 570,00 - - - - - - -1 570,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 510,00 - - - - - - 6 510,00 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50,00 - - - - - - -50,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-4 522,00 - - - - -4 522,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -4 522,00 - - - - -4 522,00 - - -

4260 Zakup energii -4 522,00 - - - - -4 522,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 - - - - -800,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 - - - - 800,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
4 522,00 - - - - 4 522,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 4 522,00 - - - - 4 522,00 - - -



17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 386,00 - - - - 9 386,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 431,00 - - - - -7 431,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 508,00 - - - - 1 508,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 522,00 - - - - 4 522,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 463,00 - - - - -3 463,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
473,00 - - - - 473,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 473,00 - - - - 473,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 887,00 - - - - -10 887,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 421,00 - - - - -1 421,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 781,00 - - - - 15 781,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
-473,00 - - - - -473,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -473,00 - - - - -473,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 - - - - 5 900,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 500,00 - - - - -9 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27,00 - - - - 27,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 - - - - -500,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 9 500,00 - - - - 9 500,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 900,00 - - - - -5 900,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -



18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25 600,00 - - - - -25 600,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

000236-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-817,00 - - - - -817,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -817,00 - - - - -817,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -817,00 - - - - -817,00 - - -

000236-
002

Utrzymanie jednostki 3
817,00 - - - - 817,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 817,00 - - - - 817,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 817,00 - - - - 817,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - - - - 400,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -400,00 - - - - -400,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 700,00 - - - - 84 700,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -52 000,00 - - - - -52 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 700,00 - - - - -8 700,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 790,00 - - - - -2 790,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne -2 790,00 - - - - -2 790,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 790,00 - - - - -2 790,00 - - -

000061- Utrzymanie jednostki 3 -8 800,00 - - - - -8 800,00 - - -



19

003

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -8 800,00 - - - - -8 800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 800,00 - - - - -8 800,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
11 590,00 - - - - 11 590,00 - - -

ED0000 Jednostki edukacyjne 11 590,00 - - - - 11 590,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 590,00 - - - - 11 590,00 - - -

UM0035 WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

UM0045 Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
-7 299,00 -7 299,00 - - - - - - -

JB0005 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -7 299,00 -7 299,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 850,00 -3 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 072,00 -8 072,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 23,00 23,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
7 299,00 7 299,00 - - - - - - -

JB0005 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 7 299,00 7 299,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 299,00 7 299,00 - - - - - - -

UM0045 WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

UM0051 Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa



20

752 Obrona narodowa -128 000,00 -128 000,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność -128 000,00 -128 000,00 - - - - - - -

000116-
004

Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na terenie 
miasta Łodzi

1
-128 000,00 -128 000,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -128 000,00 -128 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -128 000,00 -128 000,00 - - - - - - -

UM0051 WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-128 000,00 -128 000,00 - - - - - - -

UM0053 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000158-
001

Profilaktyka zdrowia rodziny 10
-320 000,00 - - - - -320 000,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -320 000,00 - - - - -320 000,00 - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

-320 000,00 - - - - -320 000,00 - - -

000164-
001

Program ochrony zdrowia psychicznego 10
320 000,00 - - - - 320 000,00 - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 320 000,00 - - - - 320 000,00 - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

320 000,00 - - - - 320 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001504-
004

Korpus Wsparcia Seniorów - moduł II 10
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00 1,00 - - - - - - -



21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

UM0053 WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

UM0060 Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
003

Utrzymanie  jednostki 5
4 280,00 4 280,00 - - - - - - -

JB0004 Schronisko dla Zwierząt 4 280,00 4 280,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 280,00 4 280,00 - - - - - - -

000231-
004

Funkcjonowanie jednostki 5
-4 280,00 -4 280,00 - - - - - - -

JB0004 Schronisko dla Zwierząt -4 280,00 -4 280,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 480,00 -5 480,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001668-
055

Zwierzęta w Łodzi są ważne 11
- - - - - - - - -

JB0004 Schronisko dla Zwierząt - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 423,00 20 423,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -65 167,00 -65 167,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 744,00 44 744,00 - - - - - - -

001669-
053

Zwierzęta w Łodzi są ważne 11
- - - - - - - - -

JB0004 Schronisko dla Zwierząt - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -112 241,00 -112 241,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 241,00 112 241,00 - - - - - - -



22

UM0060 WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

UM0063 Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000133-
004

Organizacja imprez, obchodów rocznic, uroczystości i świąt 
państwowych

14
-4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

000347-
044

Funkcjonowanie Fabryki Aktywności Miejskiej 11
863,00 863,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 863,00 863,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 863,00 863,00 - - - - - - -

000347-
054

Wydatki w zakresie integracji społecznej 11
3 937,00 3 937,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 3 937,00 3 937,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 937,00 3 937,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 963,00 1 963,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-463,00 -463,00 - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 11
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

000353- Osiedle Łagiewniki 11 - - - - - - - - -



23

055

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
- - - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

UM0063 BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

UM0069 Wydział Obsługi Administracyjnej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
071

Utrzymanie jednostki 14
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -



24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8 447,00 8 447,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -947,00 -947,00 - - - - - - -

000368-
008

Funkcjonowanie jednostki 14
-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

UM0000 Urząd Miasta Łodzi -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

UM0069 WYDZIAŁ OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


